【記入例】下水道課（完了払）

請 求 書

 年 月 日

 津 山 市 長 殿

住 所  津山市山北○○の○○番地

                                株式会社 ○○○○○○

氏 名  代表取締役 ○○ ○○    ◯印

登録番号T ○○○○○○○○○○○○○

 下記のとおり請求します。

金  額

（訂正はいけない）

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

  ￥ １ ６ ５ ０ ０ ０ ０ ０

内  容

  津山市 ○○○○ 地内

  件名 ○○○○○○○○○○○工事 工事請負代金

【（最終）契約額】  １６，５００，０００ 円（税込）

  消費税内訳  １０％対象(税抜) 合計  15,000,000円  消費税額  1,500,000円

（最終）契約時の①税込額、②本体税抜額、

 ③消費税額を記入してください。